
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u201 
CO2 hnojicí zařízení s jednorázovou náplní 

Optimální výživa rychle a pomalu rostoucích rostlin pro malá akvária

Profesionální péče o vodu: Přesné dávkování mini omezovačem tlaku. Mikrobublinky díky keramickému
difuzéru

Nejlepší kontrola množství CO2 díky mini počitadlu bublin, zobrazení zbytkového tlaku na manometru

Bezpečnost: Hadicové šroubované spoje proti vyklouznutí hadice, zpětný ventil proti průniku vody do
láhve, ochrana kabelu proti zalomení

Balení: 1x ProFlora u201, jednor. CO2 láhev, stojan/zavěšení, 2 m hadice, ochrana proti zalomení,
miniomezovač tlaku, mini CO2 keram. difuzér, počitadlo bublin, perm. test CO2. Náhr. patrony se
dodávají jednotlivě nebo v trojitém balení 



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u201 
Accessories

JBL PROFLORA Adapt
u201-u500

Adaptér pro omezovač tlaku
u201



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u201 
Spare parts

JBL ProFlora u201
počitadlo bublin

JBL ProFlora u95
ploché těsnění



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u201 
Product information

Výživa akvarijních rostlin 
Rostliny zásobují obyvatele akvária životně důležitým kyslíkem a zabraňují růstu řas a odstraňují
problematické látky.
Rostliny brání růstu řas, jsou zdrojem kyslíku, poskytují množnost úkrytu a snižují výskyt zárodků
nemocí. Hnojicí zařízení JBL zajišťuje rostlinám přísun CO2 ve vodě. Rostliny ho pak přijímají listy.Snadná
instalace
Zařízení je kompletně připraveno k připojení. Omezovač tlaku našroubujte na CO2 láhev. Omezovač
tlaku spojte hadicí s difuzérem v akváriu. CO2 se dodává do akvária a je pomocí difuzéru uvolňován ve
vodě. Přívod CO2 lze v noci přerušit připojením magnetického ventilu (není součástí balení). Náplň je
schválena PI. Díky zpětnému ventilu se nemůže do láhve dostat voda. Stojan zabrání převrhnutí láhve.
Výdrž CO2 zařízení závisí na mnoha faktorech. Rozhodující je uhličitanová tvrdost, množství a druh
rostlin a intenzita pohybu hladiny vody. Láhev 95 g, která není v noci odpojována magnetickým
ventilem, vydrží při základním nastavení cca 1 měsíc. 

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 5

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u201 
Food type -

Sub product type -

Dosing -



Date: 31.12.2023
Produced by: 6

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u201 
Safety information

Further safety information

Safety instructions

QR code


